榆林学院党办发〔2018〕19 号

关于调整《榆林学院突发事件应急处置预案》

领导小组和工作组的通知

各单位：

由于人事变动，经 6 月 26 日党委会议研究同意，现将《榆

林学院突发事件应急处置预案》（2017 年修订版） 领导小组和各

工作组调整如下：

一、领导小组

榆林学院突发事件应急处置领导小组

组 长：许静洪

副组长：许云华 李治山 张富林 张 晓 尚爱军

常少明 康 伟 张 雄

- 2 -

成 员：党委/校长办公室、保卫处（综治办）、学工部、基

建处、后勤管理处、润泽集团、教务处、国资处、纪检委、人事

处、宣传部、网络中心、图书馆、团委、附小负责人、各院系总

支书记、院长（主任）

二、工作组

1.社会安全类突发事件应急处置工作组

组 长：许静洪

副 组 长：党委/校长办公室 保卫处负责人

成 员：各相关院系和部门具体工作人员

牵头部门：党委/校长办公室

2.事故灾害类突发事件应急处置工作组

组 长：尚爱军

副 组 长：党委/校长办公室 保卫处负责人

成 员：各相关部门和院系的具体工作人员

牵头部门：基建处 后勤管理处

3.突发性公共卫生类事件应急处置工作组

组 长：张 晓

副 组 长：党委/校长办公室 后勤管理处负责人

成 员：各相关部门和院系的具体工作人员

牵头部门：后勤管理处

- 3 -

4.自然灾害类突发事件应急处置工作组

组 长：张 晓

副 组 长：后勤管理处 国资处负责人

成 员：各相关部门和院系的具体工作人员

牵头部门：后勤管理处

5.教育教学活动安全类突发事件应急处置工作组

组 长：张富林

副 组 长：教务处 学工部负责人

成 员：各相关部门和院系的具体工作人员

牵头部门：教务处

6.大型活动（集会）安全类突发事件应急处置工作组

组 长：尚爱军

副 组 长：党委/校长办公室 保卫处负责人

成 员：各相关部门和院系的具体工作人员

牵头部门：保卫处

7.交通安全事故类突发事件应急处置工作组：

组 长：尚爱军

副 组 长：党委/校长办公室 保卫处负责人

成 员：各相关部门和院系的具体工作人员

牵头部门：保卫处

- 4 -

8.网络安全类突发事件应急处置工作组

组 长：张富林

副 组 长：宣传部 网络信息中心负责人

成 员：各相关部门和院系的具体工作人员

牵头部门：网络信息中心

中共榆林学院委员会办公室

2018 年 6 月 29 日

中共榆林学院委员会办公室 2018 年 6 月 29 日印发